Drogus Wrat. canonici et capitanei terre Nisen. conti- 
nencie plenioris Janoni de Bechow pro 14 marcis. 
NLB. C 2. 6/10 1377 Petrus Chatko de Czeschinsdorf 
de expresso consensu Margarethe uxoris vendidit 
2 prata ibidem in Czeschindorf circa silvam ibidem 
iacencia pro 10 marcis Grebischiö de minori Carlowicz. 
NLB. C 7.

393) Taschwitz. „Zur Feldmark Klodebach gehört eine 
Parzelle, auf welcher vordem dreissigjährigen Kriege 
ein Dorf Namens Taschwitz gestanden haben soll.“ 
Triest 1221. — 30/3 1380. Philippus Swenkinfelt et 
Elizabeth uxor ac Agnes filia . . vendiderunt 7 quar­
talia agrorum in Klodebog ad iudicium pertinencia 
cum partibus et porcionibus tercii denarii et pasture 
ovium neenon 3Va mansos agrorum in Daschewicz 
cum pratis pascuis lignis rubetis Petro Ganshake 
ibidem in Klodebok pro 43 marcis. NLB. C 34 a- 
2/5 1380 Petrus Schoff et Henricus natus et Kather i na 
nata Hoygeri Koschebor vendiderunt 3 quartalia cum 
medio agrorum iudicii, tercium denarium de indicatis 
causis et '/2 mansum liberum sub aratro in villa Clode­
bog necnon 7 quartalia agrorum eciam libera in 
villa Daschowicz Othm. distr. Nicolao dicto Melnik 
pro 33 marcis. NLB. C 35; vgl. 35a- 29/11 1380 
Nicolaus Melnik vendidit 1 m. censum super bonis 
in Daschowicz et in Siffridi villa Johanni Prutheno 
altariste altaris S. M. V. in der Jakobskirche in Neisse. 
NLB. C 39b- 27/12 1382 in Othmuchow Niczko de 
Syfridi villa vendidit 2 m. c. a. pro 20 m. ad reemendum 
Jacobo Libingi civi Nisen. super molendino in Syfrides- 
dorf et bonis que in Sifridesdorf Niss. distr. et in 
Taschindorf Othm. distr. noscitur obtinere. NLB. 
C 50a- 10 April 1384 werden 2 >/2 mansi agrorum
in Daschowicz verkauft. NLB. C 60.

394) Ein untergegangenes Gut an der Klodebacher Grenze; 
vgl. Anm. 286. 9/12 1373 Anna relicta quondam Han- 
conis Lanther dicti de Cliwiczh renunciavit donacioni 
sue propter nupcias, quam habuit super 3 mansis 
agrorum in villa Cliwiczh Othm. distr. Alberto dicto 
Lanther conferendam; in recompensam vero idem 
Albertus resignavit dicte Anne censum annuum 2 mar- 
carum super bonis. NLB. B 59b- 4/5 1374 Nicol, 
dictus Schramme de Clybiczh Othm. distr. vendidit 
suam porcionem ipsum contingentem in bonis suis et 
suorum fratrum in Clybiczh fratri suo Alberto pro 
2 sexagenis gr. Prag. NLB. 64. 2/5 1380 Nicol. 
Mellnik vendidit censum annuum 2 marcarum in de 
et super prescriptis bonis suis in Clodebog, Czeschins­
dorf (Tscheschdorf), Clibacz et Sifridi villa Othm. 
distr. domino Nicolao Glibicz plebano in Nowak.